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MOdel COde Elements Code i : n]flenents 1;lesc.riptip:nr :
9.0kW bl 90262750 220V, 4. 5KW
7.5kW bl 90262740 220V, 3. T5KW
6.0kW i 90262730 220V, 3KW
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Controllor box parts
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Inner parts
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ApTukyn
411601450
41165610
902618960
41165620
41163370
411602190
411601500
411601460
46360350
45260140
90262640
46561170
46561180
45260130
45260410
45260420
90262730
90262740
90262750
90262610
45480030
45560570
46360510
41270151
90262680
45570070
45560040
90262620
45460620
44160110
41260970
44160220
34300750
44160020
41260990
44160230
44160120
902601650
44160030
34300460
902608610
41163380
41560360
46360610
46460600
41260520
39404710
45460270

HanmeHoBaHue
Kpbllwka koTna nesas
Ctaxka nesas
KpbllLKka KOTNa BepXHASA
Ctaxka npaBas
Cr1spkka nonepeyHast
MNopaoH
KpblLwkKa koTna ppoHTansHas
Kpbllwka koTna npasas
MaHomeTp
Pyuka
Haknagka naHenu ynpaeneHus
[Mnarta gucnnes
Mnata ynpaeneHus
Kpbllwka nnaTtbl 3agHAs
Konnayek nnacTukoBbIn
3axnm kabens
HarpeBartenbHbi anemeHT 3 kBT
HarpeBatenbHbin anemeHT 3,75 kBT
HarpeBaTtenbHbin anemeHT 4,6 kBT
PacwupwutensHbin 6ak 100
dukcaTop nposoa
lMpoknagka HarpeBaTeNbHOro anemMeHTa
Datunk NTC
Tpybka TepmocTaTa
BosgyxooTBoaumk
lMpoknagka HarpeBaTeNbHOro afieMeHTa
Tpybka cunukoHoBas
EmMkocTb
N3onsauus
lMpoknagka HarpeBaTeNbHOro anemeHTa
Tpybka
Mpoknagka Hacoca
3axum D18
MNpoknagka
Tpybka megHas
MNpoknagka
Ckoba
Hacoc 15/4.1
Ckoba
Knunca ®18
KpaH nognutku
Penka
Bnok Bbixoga
Oatunk komHaTHOM TemnepaTypbl NTC
Konopgka coeguMHuTensHas
Tpybka megHas
Oatumk naBneHusa Boabl
Tpybka crnvBHas
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ApTukyn
39404720
90262670
90262660
46463620
45460290
902616420
902616430
45460560
41260980
46360380
44160310
90261770
44160300
46461070
46460930
46460940
46461090
46460950
46460960-A
46460970-A
46460980-A
46461000
46461010-A
46461020-A
46461270-A
46461260
46461060-A
46461050-A
46461250

HanmeHoBaHune
KnanaH cGpocHowm
KneMmHbIn 3axxnm
KneMmHbIn 3axnm
KneMmHbIn 3axxnm
KneMmHbIn 3axnm
KoHTakTop anga 6 kBT
KoHTakTop ana 7,5-9 kBt
3axum kabens
TpybGka megHas
TepmocTaT 90°C
Marunt
Jlorotun
MpyxnHa
MpoBopg 3a3emneHns nnathbl
MpoBopg 3a3eMneHns aneMeHToB
lMpoBopg 3a3eMneHns aneMeHToB
[MpoBopg 3a3emMneHnsa anemMeHToB
Mpoeogka aatumkoB NTC
MpoBogka
MpoBogka
MNpoBoaka
MNpoBoaka
MNpoBoaka
MNpoBoaka
lNpoBoaka
lNpoBoaka
lNpoBoaka
lNpoBoaka
MNpoBoaka
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